
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.10.2017                                                                                                   № 299 
 

Про створення Комісії  
з питань Бюджету участі  
та затвердження  її складу  

 

На виконання власних повноважень, зазначених в статті 40 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Положення про 

запровадження бюджетування за участі громадськості (Бюджет участі) міста 

Горішні Плавні, затвердженого рішенням 27 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 19.09.2017,  згідно з  рішенням 

27 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.09.2017 «Про затвердження параметрів Бюджету участі міста 

Горішні Плавні на 2018 рік та прогнозних обсягів на 2019-2020 роки», з метою 

організації, підготовки та виконання основних заходів та завдань щодо 

реалізації у місті Бюджету участі виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 

Створити Комісію з питань Бюджету участі та затвердити її персональний 

склад згідно з додатком. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Перший заступник  
міського голови    (підписано)    О.А. Чуприна  

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток  

до рішення виконкому  

міської   ради 

від 24.10.2017 № 299 

 
Склад 

комісії з питань Бюджету участі 
 

 
Чуприна О.А. - перший заступник міського голови , голова Комісії; 

 

Гаврилюк О.О. - головний спеціаліст відділу захисту прав споживачів 

та розвитку споживчого ринку департаменту 

економічного розвитку та ресурсів, секретар Комісії; 

 

Члени комісії: 

 

Величко О.В.   - депутат Горішньоплавнівської міської ради, член 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї 

та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку; 

 

Гаврилюк А.С. - депутат Горішньоплавнівської міської ради,  

 голова постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів; 

 

Олешко С.С. - голова громадської ради при Горішньоплавнівській 

міській раді Полтавської області. 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів                     О.В. Овчиннікова 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


